2024/2025, VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
– BAHIA, EXERCÍCIO 2025, Contratada: TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E 
PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 34.177.030/0001-90, com endereço BR 
330 KM 3, S/N, CENTRO, IRECE- BAHIA, CEP: 44.900-000. O valor global a ser 
pago será de R$ 5.168,35 (cinco mil cento e sessenta e oito reais e trinta e cinco 
centavos) Souto Soares- Ba, em 15 de dezembro de 2025 GABRIEL OLIVEIRA 
SOUZA – Agente de Contratação.  

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara

[...]

PLACA SKO0D03, 2024/2025, VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE SOUTO SOARES – BAHIA, EXERCÍCIO 2025, Contratada: TOPVEL 
TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
34.177.030/0001-90, com endereço BR 330 KM 3, S/N, CENTRO, IRECE- 
BAHIA, CEP: 44.900-000. O valor global a ser pago será de R$ 5.168,35 (cinco 
mil cento e sessenta e oito reais e trinta e cinco centavos). Souto Soares-Bahia, 
em 15 de dezembro de 2025 EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente 
da Câmara Municipal